LECTIO.

Sap 10,10-14

Sapientia iustum deduxit per vias rectas.

Léctio libri Sapiéntiæ.

O Apiéntia iustum dedúxit per vias rectas
O et osténdit illi regnum Dei
et dedit illi sciéntiam sanctórum;
honestávit illum in labóribus
et complévit labóres illíus. In avarítia
circumveniéntium illum áffuit illi
et honéstum fecit illum.
Custodívit illum ab inimícis
et ab insidiántibus tutávit illum; et
certámen forte dedit illi,
ut sciret quóniam ómniū poténtior est píetas.
Hæc vénditum iustum non derelíquit,
sed a peccáto liberávit eum;
descendítque cum illo in fóveam
et in vínculis non derelíquit illum,
donec afférret illi sceptrum regni
et poténtiam advérsus eos, qui eum deprimébant,
et mendáces osténdit, qui maculavérunt illum,
et dedit illi claritátem ætérrnam.

RESPONSORIUM.

Ps 117,8-9

Bonum est confídere in Dómino, quam confídere in
hómine.

V/. Bonum est speráre in Dómino, quam speráre in
princípibus.

ALLELUIA.

Ps 107,2

Allelúia. V/. Parátum cor meum, Deus, parátum cor
meum: cantábo, et psallam tibi in glória mea. Allelúia.

EVANGELIUM.

Lc 12,35-40

Beati servi, quos dominus invenerit vigilantes.

*& Lécctio sancti Evangélii secúndum Lucam.

IN illo témpore: Dixit Iesus discípulis suis: “Sint lumbi vestri præcíncti et lucérnæ ardéntes, et vos símiles homínibus exspectántibus dóminum suum, quando revertátur a núptiis, ut, cum vénerit et pulsáverit, conféstim apériant ei.

Beáti servi illi, quos cum vénerit dóminus invénerit vigilántes. Amen dico vobis, quod præcínget se et fáciat illos discúmbere, et tránsiens ministrábit illis.

Et si vénerit in secúnda vigília et si in tértia vigília vénerit et ita invénerit, beáti sunt illi.

Hoc autem scitóte, quia si sciret pater famílias qua hora fur veníret, non síneret perfodíri domum suam.

Et vos estóte paráti, quia qua hora non putátis Fílius hóminis venit”.

Credo in unum Deum.

SUPER OBLATA.

Sacrándum tibi, Dómine, munus offérimus, maiestátem tuam suppliciter exorántes : ut, méritis beáti Patris nostri Brunónis adiúti / accéptum tibi sacrificium, in tuæ passiónis et nostræ redemptiόνis memóriam, offérre valeámus : Qui vivis.

Praefatio de Monachis.

COMMUNIO.

Mt 24,46-47

Beátus servus, quem cum vénerit Dóminus, invénerit vigilántem; amen dico vobis, super ómnia bona sua constitúet eum.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

P Er hæc sancta, quæ sumpsimus, Dómine Deus, pium in nobis accénde religionis afféctum : ut eius quem ut Patrem cólimus vestígia insequéntes, et quod te donánte promísimus, te operánte implentes / ad te perveníre mereámur : Qui vivis.